
5 sovrum Lantställe till salu i Antequera, Málaga

Antequera ligger i hjärtat av Andalusien, med enkel tillgång till motorvägen som förbinder fyra av de viktigaste
städerna i området som Malaga, Granada, Cordoba och Sevilla.

Den har fantastiska förbindelser, eftersom den är en av de bäst sammankopplade städerna tack vare de fyra
tågstationerna, som länkar Antequera till de största städerna i Spanien som Madrid, Zaragoza och Barcelona.
Antequera ligger bara 40 minuter från Malagas flygplats och kusten. Gastronomin är en stor attraktion för Antequeras
turister tack vare dess långa jordbrukstradition. Antequera har etablerat sig år efter år som ett riktmärke för
livskvalitet där exponentiell tillväxt förväntas tack vare den mångfald av logistikprojekt som växer i Antequera.

Den här fastigheten i Antequera ligger i stadens bästa läge, med allt nära dig, såsom golfbanan, affärer, restauranger,
apotek, skolor och alla bekvämligheter på bara en kort bilresa bort.
När du parkerar bilen på bilporten har du tre ingångar till fastigheten, en är från dörren på övervåningen som leder till
sovrummen och badrummet, eller så kan du gå ner för trappan till köket eller huvuddörren som kommer in i
korridoren .
På denna nivå har du köket, vardagsrummet med matsal med gästtoalett, huvudsovrummet med eget badrum och
omklädningsrum. Med sina stora fönster som släpper in mycket ljus och gör det bästa av utsikten. Du har även
glasdörrar som leder ut mot poolen och grillplatsen, här kan du verkligen njuta av den magnifika utsikten som du har
från denna fastighet varje dag, året runt.
Nedervåningen har du tvättstugan, ett stort vardagsrum med glasdörrar som leder ut mot trädgården med badrum
utanför och trappsteg som leder till poolen. På denna nivå kan du konvertera till en separat lägenhet för gäster eller
familj eller oing B&B.
På övervåningen har du tre bra tilltagna sovrum, med inbyggda skåp, ett badrum och ett sovrum har ett badrum med
dörrar ut mot en balkong och naturligtvis följer utsikten dig vart du än går i denna fastighet. Fastigheten har
golvvärme, luftkonditionering och solpaneler.
Den här fastigheten har mycket att erbjuda och ett fantastiskt hem att bo i med sin spektakulära utsikt och fantastiska
kvalitet, det är verkligen en fastighet att njuta av året runt. En måste se.

  5 sovrum   4 badrum   270m² Bygg storlek
  877m² Tomtstorlek   Simbassäng

499.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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